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

z 16.12.2019r., POST. INS 863/16 z 06.09.2016, POST. INS 928/04 

z 18.01.2005/SP./, PT1R/00014644/4, Rep. A 2236/2020 z 25.03.2020r. 

Akt poświad. dziedziczenia 

 numer działki: 570 

· opis i oznaczenie użytku: łąki trwałe ŁV 

 łąki trwałe ŁVI 

 rowy W 

· powierzchnia użytku [ha]: 0,15 

 0,15 

 0,01 

· powierzchnia działki [ha]: 0,31 

· nr KW lub inny dokument własności: POST. INS 863/16 z 06.09.2016, 

POST. INS 928/04 z 18.01.2005 /SP./, PT1R/00014644/4, Rep. A 

2236/2020 z 25.03.2020r. Akt poświad. dziedziczenia 

 razem powierzchnia działek: 5,8298 ha 

 UWAGA: w KW PT1R/00014644/4 ujawnione są działki, których powierzchnie 

i oznaczenie uległy zmianie w wyniku odnowy ewidencji gruntów, która została 

przeprowadzona na terenie obrębu Szczepocice Rządowe w 1983 r. Niniejszym: 

- dz. nr 837 o pow. 0,06 ha aktualnie odpowiada dz. nr 349 o pow. 0,06 ha 

- dz. nr 467 o pow. 0,31 ha aktualnie odpowiada dz. nr 570 o pow. 0,31 ha 

- dz. nr 629 o pow. 0,44 ha, dz. nr 360 o pow. 3,02 ha, dz. nr 631/2 o pow. 

2,20 ha oraz dz. nr 632 o pow. 0,13 ha zostały połączone w jedną działkę 

ewidencyjną ozn. nr 476 o pow. 5,87 ha. W roku 2004 działka nr 476 

została podzielona na działkę nr 476/1 o pow. 0,4828 ja (pas drogowy 

autostrady A-1) i działkę nr 476/2 o pow. 5,39 ha. Aktem notarialnym Rep. 

A 8508 z dnia 27.10.2005r. działka nr 476/1 została wykupiona na rzecz 

Skarbu Państwa w Zarząd Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Warszawie. 
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Dla nieruchomości prowadzona jest, przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Radomsku, księga wieczysta numer PT1R/00014644/4, w której na 

dzień badania, tj. 26.08.2021r.: 

 

 nieruchomość gruntowa 

Dział I: 

oznaczenie nieruchomości 

wzmianki 

1. DZ.KW/PT1R/5083/21/1 - 2021-08-13, 14:10:51 - 

odłączenie części lub całości nieruchomości 

i założenie dla niej nowej KW 

2. DZ.KW./PT1R/4205/21/1 - 2021-07-06, 11:25:36 - 

sprostowanie oznaczenia / obszaru nieruchomości 

 

numer bieżący nieruchomości: 4 

 

działki ewidencyjne 

Lp. 1.  

numer działki: 467 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

Lp. 2.  

numer działki: 837 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

Lp. 3.  

numer działki: 629 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

Lp. 4.  

numer działki: 630 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

Lp. 5.  

numer działki: 632 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

Lp. 6.  

numer działki: 631/2 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

Lp. 7.  

numer działki: 282/2 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 
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Lp. 8.  

numer działki: 411/4 

identyfikator działki: 101212_2.0012.411/4 

obręb ewidencyjny: 0012, Szczepocice Rządowe 

położenie: województwo łódzkie, powiat radomszczański, gmina 

Radomsko, miejscowość Szczepocice Rządowe 

sposób korzystania: Ł - łąki trwałe 

przyłączenie: 0,0098 ha 

 

obszar całej nieruchomości: 6,2298 ha 

  

Dział I SP: 

spis praw związanych 

z własnością 

brak wpisów 

  

Dział II: 

własność 

właściciele 

Lp. 1.  

lista wskazań udziałów w prawie: 1/3 

osoba fizyczna: Remigiusz Paweł Kokoszczyk, syn Jana i Zenony, 

PESEL 65060908211 

Lp. 2.  

lista wskazań udziałów w prawie: 1/3 

osoba fizyczna: Longina Maria Suchan, córka Jana i Zenony, PESEL 

60010124705 

Lp. 3.  

lista wskazań udziałów w prawie: 1/9 

osoba fizyczna: Małgorzata Krystyna Kokoszczyk, córka Wacława 

i Alicji, PESEL 64112210483 

Lp. 4.  

lista wskazań udziałów w prawie: 1/9 
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